

Eolz AB

559100-6183

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mohamed Taoufik Garci, Styrelseledamot
2026-01-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Under räkenskapsåret ändrades bolagets verksamhetsinriktning till att bedriva byggtreprenad samt därmed förenlig verksamhet. Den tidigare verksamheten inom e-handel avvecklades och upphörde i sin helhet. Den nya verksamheten påbörjades under mitten av räkenskapsåret.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget genomfört en väsentlig förändring av verksamheten genom att helt byta inriktning från e-handel till byggmästarverksamhet. I samband med förändringen har bolaget bytt namn samt avvecklat den tidigare verksamheten, inklusive utrangering varumärke och kassering av varulager. Bolaget har under året etablerat en stabil kundkrets och bedriver verksamheten med fokus på hög kvalitet i utförandet.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	2 744 092	707 513	-0	0
Resultat efter finansiella poster	299 590	5 900	-4 632	12 551
Soliditet (%)	23	34	98	98

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år, vilket främst beror på bolagets omställning till byggtreprenad och etablering av en stabil kundkrets. Bolaget har under året gått med vinst, vilket visar att verksamheten är lönsam och har goda framtidsutsikter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	84 592	5 620	140 212
Balanseras i ny räkning		5 620	-5 620	0
Årets resultat			176 749	176 749
Vid årets utgång	50 000	90 212	176 749	316 961

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	90 212
Årets resultat	176 749
Summa	266 961
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	266 961
Summa	266 961

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 744 092	707 513
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 744 092	707 513
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 029 658	-403 464
Övriga externa kostnader		-441 103	-251 505
Personalkostnader	2	-754 076	-47 311
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-219 750	0
Summa rörelsekostnader		-2 444 587	-702 280
Rörelseresultat		299 505	5 233
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		169	764
Räntekostnader och liknande resultatposter		-84	-97
Summa finansiella poster		85	667
Resultat efter finansiella poster		299 590	5 900
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-74 897	0
Summa bokslutsdispositioner		-74 897	0
Resultat före skatt		224 693	5 900
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 944	-280
Årets resultat		176 749	5 620

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	96 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	96 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	288 750	0
Summa materiella anläggningstillgångar		288 750	0
Summa anläggningstillgångar		288 750	96 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	90 000
Summa varulager m.m.		0	90 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		402 197	17 432
Övriga fordringar		3 432	397
Summa kortfristiga fordringar		405 629	17 829
Kassa och bank			
Kassa och bank		955 885	203 923
Summa kassa och bank		955 885	203 923
Summa omsättningstillgångar		1 361 514	311 752
Summa tillgångar		1 650 264	407 752

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		90 212	84 592
Årets resultat		176 749	5 620
Summa fritt eget kapital		266 961	90 212
Summa eget kapital		316 961	140 212
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		74 897	0
Summa obeskattade reserver		74 897	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	120 000
Summa långfristiga skulder		0	120 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		246 724	0
Skatteskulder		48 224	280
Övriga skulder		579 304	147 260
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		384 154	0
Summa kortfristiga skulder		1 258 406	147 540
Summa eget kapital och skulder		1 650 264	407 752

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Bolaget tillämpar en avskrivningstid om tre år för begagnade arbetsfordon, då den återstående nyttjandeperioden bedöms vara kortare än fem år med hänsyn till fordonens ålder, skick, körsträcka samt förväntad värdeminskning.

I övriga fall bedöms nyttjandeperiod om 5 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	5,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	96 000
Försäljningar/utrangeringar	-96 000
Utgående anskaffningsvärden	0

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden	
Inköp	412 500
Utgående anskaffningsvärden	412 500
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-123 750
Utgående avskrivningar	-123 750
Redovisat värde	288 750

Underskrifter

Årsredovisning för Eolz AB, 559100-6183
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-31

Mohamed Taoufik Garci
Mohamed Taoufik Garci
Styrelseledamot
2026-01-31